
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
odbor - Stavební úřad 

Melantrichova 2000, 25101 Říčany, tel. 323 618 211 
 

SPIS. ZN.: 131105/2020/Ho     
Č.J.: 150642/2020-MURI/OSÚ/00023   

 

 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.:      
E-MAIL:        

Hofmanová 

323 618 139 

Ilona.hofmanova@ricany.cz 

 

DATUM: 19.6.2020     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č.j. 

9418/2010/OSÚ/00023, sp.zn. 0042433/2009/Ho dne 12.2.2010, které se týká umístění stavby: 

Vodovod, splašková kanalizace a ČOV, Mukařov, Srbín, Žernovka 

 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výroku I. rozhodnutí na straně 1 a to 

tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

"(dále jen "stavba") na pozemku parc.č. 1051/2 v katastrálním území Svojetice, parc. č. 472/1, 477, 509 v 

katastrálním území Louňovice, parc. č. 763/15 (PK 763/15 a 763/16), 781, 786, 787/1, 833, 842/3, 842/4, 

863 v katastrálním území Mukařov u Říčan, st. p. 36/1, 36/2, parc. č. 592/7, 596/4, 598/8, 598/20, 655/3, 

656/1, 657/9 (PK 657/5, 657/7 a 813), 665/6, 665/12, 666/1 (PK 666), 668/8, 672/34, 672/37, 679, 694/6, 

708/7, 711/13, 715/5, 812/3, 812/4, 813, 816, 820/1, 821, 822/1, 823, 825/1, 827, 828/1, 828/3, 830, 

850/1 v katastrálním území Žernovka, st. p. 65/1, parc. č. 362/1, 372/6, 374/15, 374/17, 374/18, 405/2, 

405/4, 488/15, 502/1, 519/7, 519/9, 519/41, 519/70, 519/78, 519/115, 523/1, 523/3, 523/4, 523/6, 553/4, 

553/12, 557/8, 557/9, 559/4, 559/12, 563/10, 563/18, 565/23, 565/32, 583/2, 588/14, 588/18, 588/46, 

588/57, 590/1, 593/2, 593/4, 594/1, 598/4, 598/7, 598/9, 598/10, 598/36, 598/37, 598/50, 598/60, 598/65, 

598/70, 598/78, 598/93, 598/108, 610/10, 646/1, 652/1, 652/3, 652/7, 652/8, 652/12, 653/20, 662/1 (PK 

656,660,661,657,658 a 659), 662/13, 662/14, 662/16, 662/33, 662/40, 662/68, 662/69, 958/1, 958/2, 

1003/1, 1003/2, 1003/3, 1006/2, 1007, 1013/1, 1014/2, 1015/1, 1015/2, 1016/1 (PK 1016díl 1 a díl 3, 

604), 1016/2, 1019/1, 1021/1, 1051/1 v katastrálním území Srbín. 

opravuje textem: 

"(dále jen "stavba") na pozemku parc.č. 1051/2 v katastrálním území Svojetice, parc. č. 472/1, 477, 509 v 

katastrálním území Louňovice, parc. č. 763/15 (PK 763/15 a 763/16), 781, 786, 787/1, 833, 842/3, 842/4, 

863 v katastrálním území Mukařov u Říčan, st. p. 36/1, 36/2, parc. č. 592/7, 596/4, 598/8, 598/20, 655/3, 

656/1, 657/2, 657/9 (PK 657/5, 657/7 a 813), 665/6, 665/12, 666/1 (PK 666), 668/6, 668/8, 672/34, 

672/37, 672/45, 679, 694/6, 708/7, 711/13, 715/5, 812/3, 812/4, 813, 816, 820/1, 821, 822/1, 823, 825/1, 

827, 828/1, 828/3, 830, 850/1 v katastrálním území Žernovka, st. p. 65/1, parc. č. 362/1, 372/6, 374/15, 

374/17, 374/18, 405/2, 405/4, 488/15, 502/1, 519/7, 519/9, 519/41, 519/70, 519/78, 519/115, 523/1, 

523/3, 523/4, 523/6, 553/4, 553/12, 557/8, 557/9, 559/4, 559/12, 563/10, 563/18, 565/23, 565/32, 583/2, 

588/14, 588/18, 588/46, 588/57, 590/1, 593/2, 593/4, 594/1, 598/4, 598/7, 598/9, 598/10, 598/36, 598/37, 

598/50, 598/60, 598/65, 598/70, 598/78, 598/93, 598/108, 610/10, 646/1, 652/1, 652/3, 652/7, 652/8, 

652/12, 653/20, 662/1 (PK 656,660,661,657,658 a 659), 662/13, 662/14, 662/16, 662/33, 662/40, 662/68, 

662/69, 958/1, 958/2, 1003/1, 1003/2, 1003/3, 1006/2, 1007, 1013/1, 1014/2, 1015/1, 1015/2, 1016/1 (PK 

1016díl 1 a díl 3, 604), 1016/2, 1019/1, 1021/1, 1051/1 v katastrálním území Srbín. 

Dále shodnou zřejmou nesprávnost (opomenutí pozemků parc.č. 657/2, 668/6, 672/45) ve výroku I. 

rozhodnutí na straně 2 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 



Č.j. 150642/2020-MURI/OSÚ/00023 str. 2 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- pozemky parc.č. 1051/2 v katastrálním území Svojetice, parc. č. 472/1, 477, 509 v katastrálním území 

Louňovice, parc. č. 763/15 (PK 763/15 a 763/16), 781, 786, 787/1, 833, 842/3, 842/4, 863 v 

katastrálním území Mukařov u Říčan, st. p. 36/1, 36/2, parc. č. 592/7, 596/4, 598/8, 598/20, 655/3, 

656/1, 657/9 (PK 657/5, 657/7 a 813), 665/6, 665/12, 666/1 (PK 666), 668/8, 672/34, 672/37, 679, 

694/6, 708/7, 711/13, 715/5, 812/3, 812/4, 813, 816, 820/1, 821, 822/1, 823, 825/1, 827, 828/1, 828/3, 

830, 850/1 v katastrálním území Žernovka, st. p. 65/1, parc. č. 362/1, 372/6, 374/15, 374/17, 374/18, 

405/2, 405/4, 488/15, 502/1, 519/7, 519/9, 519/41, 519/70, 519/78, 519/115, 523/1, 523/3, 523/4, 

523/6, 553/4, 553/12, 557/8, 557/9, 559/4, 559/12, 563/10, 563/18, 565/23, 565/32, 583/2, 588/14, 

588/18, 588/46, 588/57, 590/1, 593/2, 593/4, 594/1, 598/4, 598/7, 598/9, 598/10, 598/36, 598/37, 

598/50, 598/60, 598/65, 598/70, 598/78, 598/93, 598/108, 610/10, 646/1, 652/1, 652/3, 652/7, 652/8, 

652/12, 653/20, 662/1 (PK 656,660,661,657,658 a 659), 662/13, 662/14, 662/16, 662/33, 662/40, 

662/68, 662/69, 958/1, 958/2, 1003/1, 1003/2, 1003/3, 1006/2, 1007, 1013/1, 1014/2, 1015/1, 1015/2, 

1016/1 (PK 1016díl 1 a díl 3, 604), 1016/2, 1019/1, 1021/1, 1051/1 v katastrálním území Srbín. 

opravuje textem: 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- pozemky parc.č. 1051/2 v katastrálním území Svojetice, parc. č. 472/1, 477, 509 v katastrálním území 

Louňovice, parc. č. 763/15 (PK 763/15 a 763/16), 781, 786, 787/1, 833, 842/3, 842/4, 863 v 

katastrálním území Mukařov u Říčan, st. p. 36/1, 36/2, parc. č. 592/7, 596/4, 598/8, 598/20, 655/3, 

656/1, 657/2, 657/9 (PK 657/5, 657/7 a 813), 665/6, 665/12, 666/1 (PK 666), 668/6, 668/8, 672/34, 

672/37, 672/45, 679, 694/6, 708/7, 711/13, 715/5, 812/3, 812/4, 813, 816, 820/1, 821, 822/1, 823, 

825/1, 827, 828/1, 828/3, 830, 850/1 v katastrálním území Žernovka, st. p. 65/1, parc. č. 362/1, 372/6, 

374/15, 374/17, 374/18, 405/2, 405/4, 488/15, 502/1, 519/7, 519/9, 519/41, 519/70, 519/78, 519/115, 

523/1, 523/3, 523/4, 523/6, 553/4, 553/12, 557/8, 557/9, 559/4, 559/12, 563/10, 563/18, 565/23, 

565/32, 583/2, 588/14, 588/18, 588/46, 588/57, 590/1, 593/2, 593/4, 594/1, 598/4, 598/7, 598/9, 

598/10, 598/36, 598/37, 598/50, 598/60, 598/65, 598/70, 598/78, 598/93, 598/108, 610/10, 646/1, 

652/1, 652/3, 652/7, 652/8, 652/12, 653/20, 662/1 (PK 656,660,661,657,658 a 659), 662/13, 662/14, 

662/16, 662/33, 662/40, 662/68, 662/69, 958/1, 958/2, 1003/1, 1003/2, 1003/3, 1006/2, 1007, 1013/1, 

1014/2, 1015/1, 1015/2, 1016/1 (PK 1016díl 1 a díl 3, 604), 1016/2, 1019/1, 1021/1, 1051/1 v 

katastrálním území Srbín. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Mukařov, Příčná 11, 251 62  Mukařov 

Odůvodnění: 

V části odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se netýkala 

výroku rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

Ze schválené projektové dokumentace je zřejmé, že doplněné pozemky parc.č. 657/2, 668/6, 672/45 byly 

a jsou dotčené stavbou, a že jde o opravu zřejmé nesprávnosti a nikoliv o opravu faktické nesprávnosti. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Louňovice, Obec Svojetice 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 

být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 

územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího 

správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

Oprávněná úřední osoba: Ilona Hofmanová, o.č.23 

opatřeno ověřeným elektronickým podpisem 

  

  



Č.j. 150642/2020-MURI/OSÚ/00023 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Obec Mukařov, IDDS: qyvaxdz 

Obec Louňovice, IDDS: 7d5bj2g 

Obec Svojetice, IDDS: 39aakyt 

  

dotčené orgány státní správy 

MěÚ Říčany, odbor životního prostředí - vodoprávní úřad, Komenského náměstí č.p. 1619, 251 01  

Říčany u Prahy 

MěÚ Říčany, odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 1619, 251 01  Říčany u Prahy 

MěÚ Říčany, odbor správních agend a dopravy, odd. dopravy, IDDS: skjbfwd 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

Středočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: keebyyf 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín, IDDS: dz4aa73 

  

ostatní 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Vltavy, Pracoviště Benešov, Poštovní č.p. 2079, 256 

01  Benešov u Prahy 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 


		2020-06-19T12:07:39+0200
	Ilona Hofmanová
	vedoucí oddělení




